
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIX/217/93 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 kwietnia 1993 roku 
 
w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pawła Chmieleckiego. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 ust. 1 pkt.  2                
i ust. 3 ustawy o ordynacji wyborczej do rad gmin z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz.U.Nr 16 
poz. 96 z 1990 roku wraz z późniejszymi zmianami ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pawła Chmieleckiego. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Treść uchwały podlega obwieszczeniu we właściwym okręgu wyborczym. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki                    


